平成 30年度 第 4回燕市指定管理者選定等委員会
会議録（要旨）

日 時：平成 30年 8月 23日（木） 午後 1時 30分～午後 4時 45分まで
場 所：燕市民体育館 ミーティングルーム ほか

出席委員：富所委員長、坂井副委員長、阿部委員、磯田委員、捧委員、

土田委員、松井委員、長谷川委員、三部委員

欠席委員：峯島委員

事 務 局：田辺企画財政部長、春木企画財政課長、企画財政課職員 2名
所 管 課：都市計画課職員 2名

更科社会教育課長、社会教育課職員 2名

１．開 会

２．あいさつ

３．議 事

(1) 本日の予定について
(2) 今年度指定管理期間満了に伴う再選定施設の視察及び指定管理候補者
の募集について（公募・非公募の検討）

・燕市交通公園

・燕市体育施設（25施設）
(3) その他

４．閉 会